



Российская Федерация  
Новгородская область  
АДМИНИСТРАЦИЯ  
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.02.2013 № 375

г.Чудово

**О внесении изменений в муниципальную целевую программу «Развитие туризма и туристской деятельности Чудовского муниципального района на 2012-2014 годы»**

**ПОСТАНОВЛЯЮ:**

1. Внести в муниципальную целевую программу «Развитие туризма и туристской деятельности Чудовского муниципального района на 2012 – 2014 годы»), утверждённую постановлением Администрации Чудовского муниципального района от 13 января 2012 года № 10, (далее - Программа), следующие изменения:

1.1. В Паспорте Программы в разделе «Объемы и источники финансирования Программы» в строке «Бюджет Чудовского муниципального района» в столбце 2 в позиции «2012» цифры «...200,0...» заменить цифрами «...110,0...», в строке «Итого» в столбце 2 в позиции «2012» цифры «...100,0...» заменить цифрами «...110,0...»;

1.2. В разделе 2 «Ресурсное обеспечение» в позиции «2012» цифры «...200,0...» заменить цифрами «...110,0 ...»;

1.3. В Мероприятиях Программы:

в разделе 2 «Содействие формированию конкурентоспособного туристского продукта, создание новых объектов показа и туристских программ»:

в подпункте 2.3. «Расширение деятельности Чудовского краеведческого музея, создание новой музейной экспозиции» в столбце 6 цифры «...15,0...» заменить цифрами «...3,0...»;

в подпункте 2.8.5. «Презентация новых программ по сельскому туризму на туристских выставках» в столбце 6 цифры «...3,0...» исключить;

ка-5  
№ 121-п

в подпункте 2.9. «Развитие этнографического туризма»:

в подпункте 2.9.1. «Проведение праздников Масленицы, Ивана Купала для туристов в музее Н.А.Некрасова, речном клубе «Соснинская пристань» (по согласованию) в столбце 6 цифры «...5,0...» исключить;

в подпункте 2.9.3. «Проведение районного конкурса на создание новой этнографической экспозиции в сельских учреждениях культуры, в рамках празднования юбилея района» в столбце 6 цифры «...15,0...» исключить;

в пункте 2.12 «Формирование заказа на изготовление сувенирной продукции с юбилейной символикой города и района» в столбце 6 цифры «...110,0...» заменить цифрами «...55,0...»;

в строке «Итого по программе» в столбце 6 цифры «...200,0...» заменить цифрами «...110,0...».

2. Опубликовать постановление в специальном выпуске районной газеты «Родина» и разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

**Заместитель  
Главы администрации  
муниципального района      В.П. Жуков**